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Westdeutscher
Volleyball-Verband e.V.

Tel: 0231 /5861717

Ergebnisdienst

Volleyball-Saison 2011/2012

Aktuelle Tabelle der weibl. Jugend U13 - Bezirksliga 3 (wJU13BelL03)

Platz Spiele Sdtze Punkte Balle

1 ﬂi‘ VT Kempen 14 36 : 6 24 : 4 1024 : 613
2 @ Rheydter TV 14 3517 24 : 4 1007 : 625
3 @ SV Germania Grefrath 14 18 : 24 16 : 12 852 : 891
4 . Ménchengladbacher TV 14 21 @ 21 14 : 14 864 : 892
5 Eﬂ TSV Bayer Dormagen 2 14 20 @ 22 14 : 14 878 : 861
6 @ TuS Jahn Ménchengladbach 14 21 @ 21 12 : 16 811 : 870
7 "B 1SV Bayer Dormagen 4 14 16 : 26 8 : 20 838 : 949
8 @ TS Larrip 14 1 : 41 0 : 28 472 : 1045
9 Eﬂ TSV Bayer Dormagen 3 Mannschaft wurde zuriickgezogen
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Ergebnisse & Spiele der weibl. Jugend U13 - Bezirksliga 3 (wJU13BelL03)

SpNr Heim - Gast Info

1. Spieltag

1 Rheydter TV - TS Lurrip 3:0 75 : 20

2 TuS Jahn Mdnchengladbach - TS Lirrip 3:0 75 : 33

3 Rheydter TV - TuS Jahn Mdnchengladbach 2:1 72 : 47

4 SV Germania Grefrath - VT Kempen 0:3 38:75

5 Monchengladbacher TV - VT Kempen 0:3 43 : 75

6 SV Germania Grefrath - Mdnchengladbacher TV 1:2 55:62

7 TSV Bayer Dormagen 2 - TSV Bayer Dormagen 4 2:1 70 : 66 (22,19,-20)
2. Spieltag

8 Moénchengladbacher TV - TuS Jahn Ménchengladbach 2:1 65: 54 (10,-15,19)

9 TSV Bayer Dormagen 2 - TuS Jahn Mdnchengladbach 0:3 60 : 75 (-17,-22,-21)

10 Moénchengladbacher TV - TSV Bayer Dormagen 2 3:0 76 : 60 (24,13,23)

11 VT Kempen - Rheydter TV 2:1 70 : 60 (-20,21,14)

12 TS Lurrip - TSV Bayer Dormagen 4 0:3 43 :75 (-13,-12,-18)

13 SV Germania Grefrath - TSV Bayer Dormagen 4 2:1 73 :67 (20,22,-23)

14 TS Lurrip - SV Germania Grefrath 1:2 51 : 68 (-14,-12,18)
3. Spieltag

15 TuS Jahn Ménchengladbach - SV Germania Grefrath 3:0 75 : 60 (21,18,21)

16 VT Kempen - TSV Bayer Dormagen 2 3:0 75 :35 (8,10,17)

17 TS Lurrip - TSV Bayer Dormagen 2 0:3 43 : 75 (-14,-15,-14)

18 VT Kempen - TS Lirrip 3:0 75 :16 (2,11,3)

19 TSV Bayer Dormagen 4 - Mdnchengladbacher TV 2:1 73 :63 (19,-23,19)

20 Rheydter TV - Mdnchengladbacher TV 3:0 75 :38 (7,18,13)

21 TSV Bayer Dormagen 4 - Rheydter TV 0:3 45 : 75 (-13,-16,-16)
4. Spieltag

22 SV Germania Grefrath - Rheydter TV 0:3 50 :75 (-11,-22,-17)

23 TSV Bayer Dormagen 2 - Rheydter TV 0: 58 : 75 (-18,-19,-21)

24 SV Germania Grefrath - TSV Bayer Dormagen 2 2:1 66 : 66 (23,18,-16)
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Heim

Moénchengladbacher TV

TuS Jahn Mdnchengladbach
VT Kempen

TuS Jahn Mdnchengladbach

5. Spieltag

TS Lurrip

Rheydter TV

TS Lurrip

VT Kempen
Monchengladbacher TV
VT Kempen

TSV Bayer Dormagen 4

6. Spieltag

TSV Bayer Dormagen 2
TuS Jahn Mdnchengladbach
TSV Bayer Dormagen 2
Rheydter TV

TSV Bayer Dormagen 4

SV Germania Grefrath

TSV Bayer Dormagen 4

7. Spieltag

SV Germania Grefrath
TSV Bayer Dormagen 2
VT Kempen

TSV Bayer Dormagen 2
Ménchengladbacher TV
Rheydter TV
Ménchengladbacher TV

8. Spieltag

Rheydter TV

TSV Bayer Dormagen 2
Rheydter TV

TS Larrip

VT Kempen

TSV Bayer Dormagen 4
VT Kempen

Nutzungsbedingungen
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Gast

TS Lurrip

TSV Bayer Dormagen 4
TSV Bayer Dormagen 4
VT Kempen

TuS Jahn Ménchengladbach
TuS Jahn Ménchengladbach
Rheydter TV

SV Germania Grefrath

SV Germania Grefrath
Ménchengladbacher TV
TSV Bayer Dormagen 2

Mdénchengladbacher TV
Ménchengladbacher TV
TuS Jahn Mdnchengladbach
VT Kempen

TS Lurrip

TS Lurrip

SV Germania Grefrath

TuS Jahn Ménchengladbach
TS Larrip

TS LUrrip

VT Kempen

TSV Bayer Dormagen 4
TSV Bayer Dormagen 4
Rheydter TV

SV Germania Grefrath

SV Germania Grefrath

TSV Bayer Dormagen 2
Ménchengladbacher TV
TuS Jahn Ménchengladbach
TuS Jahn Mdénchengladbach
TSV Bayer Dormagen 4

O NN W

H W Ww o wwN H W W o Wwww = = = =2 O W O

W N WO W Www

N O O WO O+~ N O O WO O O N N NN WO W w = = O

O O WO o o

75 :
68 :
73 :
37 :

42 :
75 :
31 :
58 :
57 :
73 :
64 :

75 :
75 :
1 40
52 :
77 :
75 :
1 76

75

69

60 :
75 :
75 :
44
75 :
75 :
58 :

75 :
: 54

75

75 :
32 :
75 :
62 :
75 :

42
61
48
75

75
28
75
68
75
73
71

49
55

75
45
30

56
28
16
75
55
32
73

34

39
75
39
67
44

Info

(-15,-12,-15)
(7,9,12)
(-9,-12,-10)
(-13,-20,18)
(-21,25,-9)
(21,-25,-23)
(-17,-22,21)

(15,13,21)
(18,19,18)
(10,19,11)
(-18,-14,-20)
(15,5,25)
(8,8,14)
(-20,-21,26)

(20,11,-10)
(9,11,8)
(2,11,3)
(-15,-15,-14)
(23,20,12)
(12,9,11)
(23,-16,-17)

(13,10,11)
(14,18,22)
(16,6,17)
(-11,-7,-14)
(14,7,18)
(23,-12,19)
(20,14,10)
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